
 
 

UCHWAŁA NR XV/96/2025 
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Puławy, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Puławy oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/94/2012 Rady Gminy Puławy z dnia 11 października 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Puławy, których właścicielem lub zarządcą jest 
Gmina Puławy oraz warunków i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 3240)  
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Puławy 

 
 

Tomasz Mizak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3870



Nr XV/96/2025 21 sierpnia 2025 r.  

Oznaczenie przystanku Nr drogi Nr przystanku

Anielin

Anielin II 107512L 585, 595 

Anielin III 107512L 586, 594 

Anielin IV 107512L 583, 584 

 

 107508L 1551 

 107508L 1552, 1553 

 107507L 853 

 

 Cicha 107483L 611 

  107483L 612 

-  107483L 604,613 

- Centrum 112998L 627, 628 

-  112998L 603, 614 

-  112998L 607, 617 

 112998L 602, 615 

- Rudki 107489L 629, 1629 

 

-  107522L 539 

  107522L 502, 569 

  107522L 503, 568 

  III 107522L 540, 582 

  107500L 671, 689 

  107952L 754 

Jaroszyn 
Jaroszyn  przy wale 107500L 672, 688 

Jaroszyn - Wiadukt 107500L 673, 687 

Klikawa Klikawa - Akacjowa 107505L 591 

Kowala Kowala - Kolonia 107494L 538, 5382 

 
 107954L 547, 1547 

 107954L 774, 1774 

Opatkowice 

Opatkowice - Kolonia 107490L 775, 1775 

Opatkowice I 107494L 650, 6502 

Opatkowice II 107494L 537, 5372 

Polesie 

Polesie -  107514L 550 

 107514L 654, 656 

 107514L 549, 655 

 107514L 516, 551 

 107514L 515, 552 

  107519L 748 

 - Centrum 107489L 1602 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3870


	UCHWAŁA NR XV/96/2025 RADY GMINY PUŁAWY z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-27T12:04:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




